PORTARIA Nº 001/2023

Dispõe sobre a nomeação de Comissão de Seleção para coordenar e organizar o processo seletivo da

Chamada Pública 2023 para composição de Banco de Formadores no âmbito do Programa de

Aprendizagem na Idade Certa – MAIS PAIC(PAIC INTEGRAL)

Errata

Onde se lê:

A Coordenadora Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 15, no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Nomear a Comissão de Seleção para coordenar e organizar o processo para composição de Banco de

Formadores 2023, no âmbito do Programa Mais Paic (Paic Integral) Formador Regional da CREDE 15.

Art. 2º – Serão membros da Comissão Maria Jeane de Noronha, Coordenadora da CREDE 15; Dellmo Kalebe

Sindeaux Torres, Orientador da CECOM/CREDE 15 e Marlicia Fernandes de Oliveira, Gerente Regional Mais

Paic - CECOM/CREDE 15.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

Leia-se:

A Coordenadora Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 15, no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Nomear a Comissão de Seleção para coordenar e organizar o processo para composição de Banco de

Formadores 2023, no âmbito do Programa Mais Paic (Paic Integral) Formador Regional da CREDE 15.

Art. 2º – Serão membros da Comissão Maria Jeane de Noronha, Coordenadora da CREDE 15; Dellmo Kalebe

Sindeaux Torres, Orientador da CECOM/CREDE 15 e Antonio Erivando Tomaz Henrique, Técnico da

CECOM/CREDE 15.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

Tauá – CE, 26 de abril de 2023.